
Introduktion til bæredygtig omstilling
Får redskaber til aktivt at bidrage til virksomhedens bæredygtighedsmål og indsatsområder. Lær
hvordan du kan implementere bæredygtige løsninger.
Er du klar til at tage del i den grønne omstilling?
Dyk ned i bæredygtighedens verden og bliv klædt på til at gøre en forskel. På dette kursus lærer
du, hvad bæredygtighed virkelig betyder, og hvordan du kan omsætte teori til praksis. Efter de to
intensive dage vil du kunne komme med innovative forslag til bæredygtige tiltag, og vurdere
bæredygtighed i din egen jobfunktion. 

Vi vil udforske, hvordan du kan omstille processer, produkter eller services til at opfylde
virksomhedens bæredygtighedsmål. Vi tager fat på vigtige emner som miljøkrav,
mærkningsordninger og certificeringer. Gennem samarbejde og kreativ tænkning vil du og dine
medkursister udvikle konkrete løsninger, der gør en reel forskel.
 
Målgruppe og adgangskrav
Kurset henvender sig til både faglærte og ufaglærte medarbejdere i virksomheder af enhver
størrelse, der ønsker at kickstarte bæredygtige initiativer. Der er ingen særlige forudsætninger
for deltagelse – blot en interesse for bæredygtighed.

Prøve og bevis
Du vil kunne opnå et AMU kompetencegivende bevis, når du består den prøve der ligger på
kursets sidste dag. Består du ikke, vil der være mulighed for at få tilsendt et deltagerbevis. Læs
mere om AMU-prøver

Kursusinfo

3 gode grunde til at deltage på dette kursus

1. Praktiske redskaber: Få konkrete værktøjer til at
implementere bæredygtige løsninger i din arbejdsdag

2. Innovativ tænkning: Lær at udvikle og foreslå bæredygtige
tiltag, der kan gøre en forskel i din virksomhed

3. Netværk: Mød andre engagerede medarbejdere og del
erfaringer og ideer til bæredygtig omstilling.

Download vores e-bog...
...Og bliv klogere på den grønne omstilling og hvordan vi kan
understøtte jeres virksomhed.
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Inden for AMUs målgruppe:
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Målgruppe: Kurset retter sig mod faglærte og ufaglærte medarbejdere i større eller mindre
virksomheder, der skal i gang med at omstille en given proces, produkt eller service til at være
mere bæredygtig.

Beskrivelse: Deltageren kan på baggrund af kendskab til begrebet ”bæredygtighed” i
forbindelse med f.eks. miljøkrav, mærkningsordninger og/eller certificeringer, aktivt komme med
forslag til og vurdere bæredygtighed i egen praksis og jobfunktion.
Deltageren kan i samarbejde med andre medvirke til at omstille en proces, et produkt eller en
service i virksomheden med henblik på udvikling af virksomhedens bæredygtighedsmål og
indsatsområder.
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